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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Manajemen Perubahan
Kelompok  : L1
Dosen       : Hari Subagio

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-07-2023 Perubahan
2 11-07-2023 Manajemen Perubahan
3 15-07-2023 Masalah perubahan
4 18-07-2023 Mengelola Perubahan
5 22-07-2023 Pengembangan dan Perubahan organisasi
6 25-07-2023 Manajemen konflik
7 29-07-2023 Memimpin Perubahan
8 01-08-2023 UTS
9 05-08-2023 Perubahan sdm
10 08-08-2023 Perubahan Organisasi
11 12-08-2023 Perubahan budaya organisasi
12 15-08-2023 Seleksi Alam
13 19-08-2023 Rahasia membangun chane agent
14 22-08-2023 Pembaharuan
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai Kelas Sore
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Perubahan
Kelompok: L1
Periode:
Dosen: Hari Subagio

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1932510207 Jessica Patricia Wijaya 85.71 % 78 93 74 81 =>
A-

2 1932511148 Bella Melinda 85.71 % 78 73 62 70 => B

3 1932511155 Preety Melina 92.86 % 78 63 64 68 =>
B-

4 2031510072 Rizqi Maulana Ibrahim 92.86 % 77 70 78 75 =>
B+

5 2031510189 Purnama 92.86 % 77 80 86 82 =>
A-

6 2031510197 Yosef Stefanus Saputra 78.57 % 77 93 92 88 => A

7 2031510494 Ahmad Romi Juniawan
Ardianto 78.57 % 77 70 62 69 =>

B-
8 2031510510 Dea Ayu Putri Nengrum 78.57 % 78 80 64 73 => B
9 2031510650 Nabilla Chika Fitrianda 92.86 % 78 60 55 63 => C

10 2031510668 Anisa Pebriana Savitri 92.86 % 78 85 78 80 =>
A-

11 2031511617 Veronika Shanti 92.86 % 78 60 80 73 => B
12 2032510055 Yuliana 78.57 % 78 73 70 73 => B
13 2032510097 Irene Dina Christiana Legi 92.86 % 78 70 74 74 => B

14 2032510139 Isti Handayani 85.71 % 78 88 62 75 =>
B+

15 2032510287 Dira Julinda Swasti 85.71 % 78 90 92 87 => A

16 2032510311 Utari Nur Annisa 85.71 % 78 88 80 82 =>
A-

17 2032510550 Celine Franssy Odelia
Soraya 92.86 % 78 98 90 89 => A
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18 2032510568 Aldi Rozani 85.71 % 77 98 86 87 => A

19 2032510618 Dwi Sukmajati 85.71 % 78 85 65 75 =>
B+

20 2131501146 Farah Isnaeni Apriliyana 92.86 % 78 93 76 82 =>
A-

21 2131510071 Amelia Marta Ningsih 92.86 % 78 83 64 74 => B
22 2131510089 Tenny Afriani Sari 100 % 78 95 88 87 => A

23 2131510097 Raihan Putra Pamungkas 92.86 % 77 90 63 75 =>
B+

24 2131510105 Usep Doni Erlangga 92.86 % 77 98 88 88 => A
25 2131510188 Rico Nursasongko 100 % 77 93 92 88 => A

26 2131510287 Diva Silvia 92.86 % 78 93 74 81 =>
A-

27 2131510394 Devina Nurasiah 92.86 % 78 85 72 78 =>
B+

28 2131510444 Ikang Kurniawan 100 % 77 90 76 81 =>
A-

29 2131510469 Danila Putriyana 85.71 % 78 85 78 80 =>
A-

30 2131510477 Muhamad Rahoul Hussein 92.86 % 77 69 72 73 => B
31 2131510535 Sukarno 85.71 % 77 68 74 73 => B

32 2131510634 Gita Afrillia Aulina 78.57 % 78 63 58 66 =>
B-

33 2131510741 Ayu Solawaty 92.86 % 78 95 86 86 => A

34 2131510758 Resti Lestari 92.86 % 78 93 70 79 =>
B+

35 2131510873 Alvian Dedi Saputra 85.71 % 77 90 78 81 =>
A-

36 2131510980 Andana Iqbal Radyatama 85.71 % 77 88 69 77 =>
B+

37 2132510013 Nancy Dwiyanti 92.86 % 78 83 80 80 =>
A-

38 2132510062 Salsabila Risanti 100 % 78 100 82 86 => A
39 2132510112 Fara Frida Aulia 100 % 78 100 88 89 => A
40 2132510138 Eka Fuji Lestari 85.71 % 78 100 86 88 => A

41 2132510260 Nicholaus Bayu Eka
Pratama 85.71 % 77 90 86 85 => A

42 2132510310 Febilla Tri Dewanti 85.71 % 78 90 82 83 =>
A-

43 2132510328 Ika Faridhotul Iman 100 % 78 100 90 89 => A
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44 2231510443 BHASTARY NABIELLYO
RUHATA 85.71 % 77 63 70 70 => B

45 2232510020 Pasti Yanti Manurung 92.86 % 78 69 55 66 =>
B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Manajemen Perubahan
Kelompok: L1
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Hari Subagio, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/07 11/07 15/07 18/07 22/07 25/07 29/07 01/08 05/08 08/08 12/08 15/08 19/08 22/08 26/08

1 1932510207
Jessica
Patricia
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

2 1932511148 Bella
Melinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

3 1932511155 Preety
Melina Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

4 2031510072
Rizqi
Maulana
Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

5 2031510189 Purnama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

6 2031510197
Yosef
Stefanus
Saputra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 78.57

7 2031510494
Ahmad Romi
Juniawan
Ardianto

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 78.57

8 2031510510
Dea Ayu
Putri
Nengrum

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 78.57

9 2031510650 Nabilla Chika
Fitrianda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

10 2031510668
Anisa
Pebriana
Savitri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

11 2031511617 Veronika
Shanti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

12 2032510055 Yuliana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 78.57

13 2032510097
Irene Dina
Christiana
Legi

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

14 2032510139 Isti
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 85.71

15 2032510287 Dira Julinda
Swasti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 85.71

16 2032510311 Utari Nur
Annisa Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

17 2032510550
Celine
Franssy
Odelia
Soraya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

18 2032510568 Aldi Rozani Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 85.71

19 2032510618 Dwi
Sukmajati Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

20 2131501146
Farah
Isnaeni
Apriliyana

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

21 2131510071 Amelia Marta
Ningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

22 2131510089 Tenny Afriani
Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

23 2131510097 Raihan Putra
Pamungkas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

24 2131510105 Usep Doni
Erlangga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

25 2131510188 Rico
Nursasongko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

26 2131510287 Diva Silvia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 92.86
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27 2131510394 Devina
Nurasiah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

28 2131510444 Ikang
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

29 2131510469 Danila
Putriyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

30 2131510477
Muhamad
Rahoul
Hussein

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

31 2131510535 Sukarno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

32 2131510634 Gita Afrillia
Aulina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 78.57

33 2131510741 Ayu
Solawaty Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 92.86

34 2131510758 Resti Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86

35 2131510873 Alvian Dedi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 85.71

36 2131510980
Andana
Iqbal
Radyatama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir -- 85.71

37 2132510013 Nancy
Dwiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 92.86

38 2132510062 Salsabila
Risanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

39 2132510112 Fara Frida
Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

40 2132510138 Eka Fuji
Lestari Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

41 2132510260
Nicholaus
Bayu Eka
Pratama

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

42 2132510310 Febilla Tri
Dewanti Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir -- 85.71

43 2132510328
Ika
Faridhotul
Iman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 100

44 2231510443
BHASTARY
NABIELLYO
RUHATA

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir -- 85.71

45 2232510020 Pasti Yanti
Manurung Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir -- 92.86
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